REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KiESHILLI BASHKIAK

Nr. {4 _3-‘_ ,_{ Prot. Roskovec, mé ZS ) {.2024

NJOFTIM

Lénda : Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Keshillit t& Bashkisé Roskovee

Drejtuar:  z/znj

-Né mbéshtetje te ligjit Nr.139/2015 " Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Neni 17,53 i tij,njoftoheni se diten e
Marté daté 30.01.2024.0ra 13", né sallén e Keéshillit ,organizohet mbledhja e Keéshillit Bashkiak
mbledhje e radhés.Rendi i dités:

oW

Miratimi i rendit t& dités sé mbledhjes.

Informacion mbi Vendimet e Késhillit t&¢ mbledhjes s& muajit Dhjetor 2023.

Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes s& kaluar t€ Késhillit Bashkiak.

Pér dhénien e Ndihmés Ekonomike nga fondi i kushtézuar deri né 6% pér periudhén 1-31 Dhjetor
2023,

Pér miratimin e kritereve pér familjet né nevojé q¢ do té trajtohen me ndihmé ekonomike,nga fondi

i kushtézuar deri né 6% pér bllok-ndihmén per vitin 2024.

Pér miratimin e marréveshjes s€ bashképunimit ndérvendor per menaxhimin e Landfillit
(depozitim,peshim dhe mirémbajtje e rrugés hyrése ) n€ impiantin e mbetjeve urbane 1€ Qarkut
Fier.

Pér miratim té projekteve prioritare per Bashkiné Roskovec.

Pér miratim buxheti shtesé dhe rishpérndarje fondesh ndérmjet programeve né buxhetin e Bashkisé
Roskovec pér vitin 2024.

Informacion rreth marréveshjes me Fondin Shgiptar t& Zhvillimit pér projektin me objekt
“Rivitalizimi i ligenit t&¢ Kurjanit dhe lidhja e tij me Kishén e Kurjanit dhe pyllin e Luarit” dhe
ndryshimet gé péson ky projekt.

10. Diskutime dhe komente t& gytetaréve.

Shénim :

Pér pikat Nr. 4.8, t& rendit t& dités Komisioni pérgjegjés ‘Komisioni Ekonomik dhe i Buxhetit.

Pér pikat Nr.5,6, té rendit € dités Komisioni pérgjegjés :Komisioni pér problemet juridike.

Pér pikat Nr.7 t& rendit t& dités Komisioni pérgjegjés :Komisioni per Zhvillimin Urbanistik dhe
Ndértimet.
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